
 
 

UCHWAŁA NR III/39/2018 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

o zmianie Uchwały Nr LVII/76/2018 Rady Miasta Żagań  w sprawie bezpłatnego korzystania 

z przejazdów środkami komunikacji miejskiej na terenie gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 10, art. 50a 

ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. 2017  

poz. 2136 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 Uchwały nr LVII/76/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 11 września 2018 roku 

w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji miejskiej na terenie gminy Żagań 

o statusie miejskim, który otrzymuje brzmienie:  

„W okresie od dnia 1 października 2018 roku  do dnia 31 stycznia 2019 roku w ramach programu 

pilotażowego wprowadza się bezpłatne usługi przewozowe w komunikacji miejskiej na terenie Gminy 
Żagań o statusie miejskim na liniach autobusowych  o symbolach: M1, M2, M3 i M4.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą od 1 stycznia 2019 roku. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 
Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 11 stycznia 2019 r.

Poz. 161


		2019-01-11T14:19:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




